
ZÁPIS  č . 6/2025

ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 23. 4. 2025

Přítomni: Marek Čipera, Jan Šmerhovský, Štěpán Vinař, omluven: Viktor Hollmann

Představenstvo na své schůzi:

1. po vstřícném jednání s majitelem pozemku parc. č. 1651/6 přiléhajícího k objektu G se 
věnuje možnému odkupu čás. předmětného pozemku a následné přípravě zateplení – 
bude předloženo na členské schůzi ke schválení, 

2. schválilo nabídku dodavatele na odstranění závad na rozvodech plynu v objektu A 
zjištěných při revizi – termíny realizace budou v předs.hu oznámeny,

3. nadále se věnuje situaci ohledně pozemků okolo a mezi objekty A, B a C a přípravě na 
setkání se zástupcem majitelů pozemku, 

4. schválilo objednávku nového systému centrálního klíče pro všechny objekty, 

5. přijalo informaci, že bylo v zákonném termínu podáno daňové přiznání k dani z přijmů 
právnických osob,

6. řešilo běžné a opakující se záležitos., které život v BDB-P přináší.

Kontakt na představenstvo pouze přes telefon 608 009 056 nebo email kontakt@bdbp.cz
WWW stránky BDB-P na adrese: www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi ve středu 14. 5. 2025 v 17 hodin. Zapsal: Vinař 


